27/05/2021 Email - COORDENAGAO DE GESTAO DE RISCOS — Outlook

Cancelado: 82 Reunido de Apresentacao da Metodologia de Priorizacdao de Processos
em Gestao de Riscos

Jorlane Nogueira de Sousa <jorlane.sousa@saude.gov.br>

Qua, 26/05/2021 15:32

Para: Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>;
Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros
<aderson.medeiros@saude.gov.br>; Lawrence Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Alessandro Anilton Maia
Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Marcelo do Nascimento Almeida <marcelon.almeida@saude.gov.br>; Patricia
Deifeld <patricia.deifeld@saude.gov.br>; Juliane de Oliveira Azevedo Lima <juliane.lima@saude.gov.br>; André Luiz Moreno
Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>; Suelen Gongalves dos Anjos
<suelen@saude.gov.br>; Keiti Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>; Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; FIOTEC
- Mauricio Almeida Gameiro <mauricio.gameiro@saude.gov.br>; Roberta Massa Baptista Pereira
<roberta.massa@saude.gov.br>; Eliane de Abreu Pimenta Guimaraes <eliane.pimenta@saude.gov.br>; Paula Lemos F. dos
Santos Glielmo <paula.glielmo@saude.gov.br>; Vera Lucia Magalhdes <vera.magalhaes@saude.gov.br>; Helenita Oliveira
Pereira Mota <Helenita.Mota@saude.gov.br>

Pauta: Resultado das avaliacées das planilhas AHP/MPP

DATA: 27/05/2021

HORARIO: 10h as 12h

LOCAL: Microsoft Teams

PARTICIPANTES:

e  Francisco José Ribeiro Facchinetti- COGER/DINTEG
e Vera Lucia de Melo- COGER/DINTEG

e Solange Lima- COGER/DINTEG

e Aderson Medeiros- COGER/DINTEG

e Lawrence Gongalves- Ouvidoria

e Alessandro Nonato — Ouvidoria

e Ana Carolina Batista de Oliveira Correia — CGOUVSUS/Ouvidoria
e  Marcelo do Nascimento Almeida - CGJUD/SE

e  Patricia Deifeld — CGJUD/SE

e Juliane de Oliveira Azevedo Lima — CGJUD/SE

e  André Moreno- CODIPE/SAA/SE

e  Katia Maria santos Rocha- CODIPE/SAA/SE

e Suelen Gongalves dos Anjos- CODIPE/SAA/SE

e  Keiti Gomes Nery- SPO/CGPL/SE

e  Graziella Cervo- DATASUS/SE

e  Andréa Guimardes Nunes - DATASUS/SE

e  Mauricio Almeida Gameiro — DATASUS/SE

e  Roberta Massa Baptista Pereiro- DATASUS/SE

e Eliane de Abreu Pimenta Guimardes — SEMS/RJ
e  Paula Lemos F. dos Santos Glielmo - SEMS/RJ

e Vera Lucia Magalhdes- CGSH/SAES

e Helenita Oliveira Pereira Mota- CGSH/SAES

e  Thiago Augusto Knop Motta — DAHU/SAES

e Lilian Santos Barreto- CGURG/SAES

e  Rafael Agostinho- CGURG/SAES

e  Harold Lupion Poleti- CGURG/SAES
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e Evellyne Santos- CGPO/SVS

e Aline Bugana- CGPO/SVS

e  Hannyele Cristina dos Reis- CGPO/SVS

e  Marcela Rocha de Arruda- DAEVS/SVS

e  Lucélia Cristina Fernandes — SESAI

o  Giselle Valéria Marin Vital Araljo - SESAI

Reunidao do Microsoft Teams

Participe no seu computador ou aplicativo moével
Clique aqui para entrar na reuniao

Saiba mais | Opgdes de reunido

Jorlane Nogueira de Sousa - Secretaria
Ministério da Saude / MS

Coordenacao de Controle Interno/CGCIN/DINTEG
Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

6° andar, Sala 637 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-3770
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